МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

[REGNUMDATESTAMP]
г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в приложение 1 к приказу Министерства

экономического развития Камчатского края от 07.12.2021 № 185-П
«Об образовании рабочей группы по организации краевой

универсальной ярмарки выходного дня»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приложение 1 к приказу Министерства экономического развития

Камчатского края от 07.12.2021 № 185-П «Об образовании рабочей группы по
организации краевой универсальной ярмарки выходного дня» следующие
изменения:

1) вывести из состава рабочей группы по организации краевой
универсальной ярмарки выходного дня (далее – рабочая группа) Волчека Ивана
Владимировича;

2) ввести в состав рабочей группы

Басову
Галину Анатольевну

– Министра экономического развития
Камчатского края, председателя рабочей
группы;

Министр

[SIGNERSTAMP1] Г.А. Басова